UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

––––––––––––––

Số:         /SGDĐT-VP

V/v triển khai thực hiện Quyết định số

531/QĐ-TTg ngày 19/5/2023 của Thủ

tướng Chính phủ.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––

        Đồng Nai, ngày        tháng  6  năm 2023

Kính gửi:  - Các Phòng Giáo dục và Đào tạo;

                                                - Các trường THPT và đơn vị trực thuộc

       - Các phòng thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Văn bản số 5035/UBND-KGVX ngày 24/5/2023 của Ủy ban Nhân

dân tỉnh về việc tổ chức triển khai thực hiện Quyết định số 531/QĐ-TTg ngày

19/5/2023 của Thủ tướng Chính phủ về ban hành Danh mục bí mật nhà nước thuộc

lĩnh vực giáo dục và đào tạo (văn bản đính kèm);

Sở Giáo dục và Đào tạo gửi đến các đơn vị văn bản nêu trên, đề nghị các đơn

vị nghiêm túc, triển khai để toàn thể cán bộ, công chức, viên chức được biết và thực

hiện.

          Trong quá trình triển khai thực hiện có vướng mắc liên hệ Văn phòng Sở để

được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Cổng Thông tin điện tử;

- Lưu: VT, VP.

                      KT. GIÁM ĐỐC

                       PHÓ GIÁM ĐỐC

                      Đỗ Huy Khánh

		2023-06-07T09:08:44+0700

		2023-06-07T09:24:04+0700
	Đỗ Huy Khánh

		2023-06-07T10:00:36+0700

		2023-06-07T10:00:36+0700

		2023-06-07T10:00:36+0700